热式质量流量计
插入式
S402 OEM
Be smart. Measure it .
智能手机APP智能手机APP
支持无线配置
便捷过程监测便捷过程监测
测量经济有效

请查询以下表格向我们的销售人员订购请查询以下表格向我们的销售人员订购
S402 OEM热式质量流量计(插入式) OEM热式质量流量计(插入式)
订货号订货号 描述描述
S695 4105
S402 OEM热式质量流量计,220 mm测量杆,
G ½” 连接螺纹
输出输出
A1415 隔离模拟4 ... 20 mA与脉冲、6芯
A1416 Modbus/RTU，5芯
A1417 MBUS, 模拟 4 ... 20 mA，5芯
A1418 Modbus/RTU，模拟 4 ... 20 mA，5芯
A1419 模拟 4 ... 20 mA 与脉冲、5芯 (兼容S400)
量程范围量程范围
A1430 标准量程 (92.7 m/s)
A1406 扩大量程 (185 m/s)
气体类型气体类型
A1007 空气
A1008 CO₂
A1009 O₂ (脱脂处理)
A1010 N₂
外壳颜色外壳颜色
A1421 黄色
A1422 浅灰色
A1423 黑色
配件配件
订货号订货号 描述描述
A695 0008 NPT ½" 螺纹转接头（原先的A1005）
A695 0009 PT ½" 螺纹转接头（原先的A1006）
A553 0104 5米长传感器电缆，5芯，一端M12接头一端开线
A553 0105 10米长传感器电缆，5芯，一端M12接头一端开线
A553 0144 5米长传感器电缆，6芯，一端M12接头一端开线
A554 0008 G ½”型球阀
订货样例订货样例
样例 S402 220mm 杆长, Modbus/RTU, 标准量程校